
TFC
PŘEKOPÁVAČ



TFC.

Překopávač TFC má nejlepší předpoklady pro drcení v 
jakýchkoliv podmínkách zemědělské a lesnické práce, při 
dosažení optimální hloubky prokypření, rovnoměrného 
promíchání a velmi jemného zrna ve výsledném materiálu.



TFC
· ·

060 / 24 1.170 / 46 2.175 / 4.795 12 XPC 150-250 500 / 20 300 / 12 16 + 6 14 + 6

cv/hp/psmm/celková šířkacm/pracovní záběr mm/in MAX. F13 + F17kg/lb mm/in MAX. F21 + F17

· Standard · Na přání

Těchto faktorů je dosaženo díky dvojité výšce překopávání, 
která zajišťuje vysokou účinnost a velmi jemné zrno s nízkými 
nároky na výkon traktoru. Nejdůležitějšími faktory v procesu 
drcení půdy, které je třeba vzít v úvahu, jsou hloubka 
překopávání a schopnost stroje drtit a míchat zpracovávaný 
materiál se zeminou pro jeho rychlý rozklad. Právě tyto 
vlastnosti jsou silnými stránkami modelu TFC.



20
22

_V
ER

.1
VE

R.
_2

02
2.

2

Vlastnosti, výbava a zobrazení popsané v prospektu mají pouze informativní charakter a nemají žádnou platnost k 
možným reklamacím a stížnostem. TMC Cancela si vyhrazuje právo na změny bez předchozího upozornění. TMC 

CANCELA 2020 ©

PROXECTO COFINANCIADO POR IGAPE, XUNTA DE GALICIA E FONDO EUROPEO DE DESENVOLVEMENTO REXIONAL DO PROGRAMA OPERATIVO 2014-2020

INSTITUTO GALEGO
DE PROMOCIÓN
ECONÓMICA

Autorizovaný zástupce výrobce 

pro Českou republiku a Slovensko: 

MANATECH CZ s.r.o. 

Vosmíkova 900 
396 01 Humpolec
obchod@manatech.cz 

www.manatech.cz

Výrobce:

TMC Cancela

156 84 Tordoia 

A Coruña, Španělsko

info@tmccancela.com 

www.tmccancela.com




